
UBND XÃ TIÊN MINH 

TRƯỜNG TH TOÀN THẮNG-TIÊN THẮNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-THTT-TT Tiên Minh, ngày          tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh mục xuất bản phẩm tham khảo 

trong nhà trường năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TOÀN THẮNG-TIÊN THẮNG 

 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại khoản d, 

Điều 11 chương II Điều lệ trường Tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 /9 /2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư 21/2014/TT-BGDĐT ngày 07/7/2014 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định về quản lí và sử dụng xuất bản phẩm tham khảo trong các 

cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Chỉ thị số 643/CT-BGDĐT ngày 10/6/2022 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Chỉ thị về việc sử dụng sách giáo khoa và sách tham khảo trong các cơ 

sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ biên bản làm việc ngày 05/8/2025 của Hội đồng thẩm định xuất 

bản phẩm tham khảo Trường Tiểu học Toàn Thắng - Tiên Thắng năm học 2025-

2026; 

          Xét đề nghị của ông Phó chủ tịch Hội đồng thẩm định xuất bản phẩm 

tham khảo Trường Tiểu học Toàn Thắng - Tiên Thắng năm học 2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định phê duyệt danh mục xuất bản phẩm tham khảo tối 

thiểu sử dụng trong nhà trường năm học 2025–2026 trường Tiểu học Toàn 

Thắng - Tiên Thắng, gồm các tài liệu sau (Có danh mục kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng thẩm định xuất bản phẩm tham khảo nhà trường có 

trách nhiệm công khai danh mục xuất bản phẩm tham khảo tối thiểu đã được 

phê duyệt sử dụng trong năm học 2025-2026 cho giáo viên, học sinh và cha mẹ 

học sinh được biết. 

Điều 3. Giao cho cán bộ Thư viện, thiết bị chịu trách nhiệm mua sắm, lựa 

chọn đơn vị cung cấp xuất bản phẩm tham khảo năm học 2025-2026 đã được 

phê duyệt theo đúng quy định hiện hành. 



  Điều 4. Các thành viên Hội đồng thẩm định xuất bản phẩm tham khảo, 

các tổ trưởng chuyên môn, giáo viên và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 
Nguyễn Phượng Vĩ 

 


		2025-08-12T10:54:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phượng Vĩ <nguyenphuongvi.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T14:48:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TOÀN THẮNG - TIÊN THẮNG <thtttt.tienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T14:48:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TOÀN THẮNG - TIÊN THẮNG <thtttt.tienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T14:48:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TOÀN THẮNG - TIÊN THẮNG <thtttt.tienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




